



Numer postępowania: SE.266.1.2018

Miechów, 12.02.2018 r.

## INFORMACJA

### dla Wykonawców nr 8

#### Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

#### **„Przebudowa drogi powiatowej 1224K Bukowska Wola – Działoszyce, odcinek od km 0+000 do km 18+956, na dł. 18,956km”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytanie 1**

Bariery drogowe ochronne stalowe - prosimy o podanie w ilu odcinkach należy zamontować bariery SP-05 lub jakie długości mają mieć poszczególne odcinki.

#### **Odpowiedź 1**

Zestawienie zbiorcze barier drogowych

L.p.	ilość	dł. elem.	suma
1	4	4	16
2	11	4	44
3	23	4	92
4	8	4	32
5	13	4	52
6	6	4	24
7	7	4	28
8	10	4	40
9	6	4	24
10	6	4	24
11	6	4	24
12	6	4	24
13	6	4	24
14	6	4	24
15	6	4	24
16	6	4	24
17	6	4	24
18	6	4	24
19	6	4	24
20	6	4	24
21	6	4	24
22	6	4	24
23	6	4	24
24	6	4	24
25	6	4	24
26	6	4	24



Numer postępowania: SE.266.1.2018

27	6	4	24
28	6	4	24
29	6	4	24
30	6	4	24
31	6	4	24
32	6	4	24
33	6	4	24
34	6	4	24
35	6	4	24
36	6	4	24
37	6	4	24
38	6	4	24
39	6	4	24
40	6	4	24
41	6	4	24
42	6	4	24
43	6	4	24
44	6	4	24
45	26	4	104
46	36	4	144
47	6	4	24
48	75	4	300
49	16	4	64
50	41	4	164
51	6	4	24
52	37	4	148
53	6	4	24
54	6	4	24
55	25	4	100
56	7	4	28
57	6	4	24
58	6	4	24
59	16	4	64
60	24	4	96
61	6	4	24
62	6	4	24
63	6	4	24
64	6	4	24
65	6	4	24
66	6	4	24
67	6	4	24
68	6	4	24
69	11	4	44



Numer postępowania: SE.266.1.2018

**Pytanie 2**

Do kogo należy materiał z wycinki oraz rozbiórek?

**Odpowiedź 2**

Drewno pozyskane z wycinki (cała ilość) zostanie w pierwszej kolejności sprzedane mieszkańcom przyległych posesji, zgodnie z zasadami gospodarowania drewnem, przyjętymi w ZDP w Miechowie. W przypadku gdyby części drewna nie znalazła nabywcy należy przetransportować ją na bazę materiałową w Chrustach k. Książa Wlk.

Zgodnie z § 7 pkt 4 wzoru umowy

Materiały z rozbiórki i nienadające się do użytku Wykonawca zagospodaruje we własnym zakresie zgodnie z Ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach. Materiały nadające się do użytku stanowią własność Zamawiającego. Wykonawca ułoży je na dostarczonych przez siebie paletach, przetransportuje oraz rozładuje i ułoży we wskazanym przez Zamawiającego miejscu składowania na bazie materiałowej w Chrustach k. Książa Wlk.

**Pytanie 3**

Czy w ramach wymiany ekranu akustycznego należy wymienić tylko jego wypełnienie czy także konstrukcję wsporczą?

**Odpowiedź 3**

Należy wykonać ekran w całości: konstrukcje wsporczą wraz z wypełnieniem.

**Pytanie 4**

Jak będzie zasilany znak aktywny D-6? Za pomocą panelu słonecznego?

**Odpowiedź 4**

Znak aktywny D-6 ma być zasilany za pomocą panelu słonecznego.

**Pytanie 5**

Czy znak D-6 mam być zamontowany na wysięgniku nad drogą?

**Odpowiedź 5**

Znak aktywny D-6 ma być zamontowany na słupku Ø 76 jako znak przydrożny.  
Znak D6 600x600mm z aktywnym "kroczącym ludzikiem".

DYREKTOR  
Zarządu Dróg Powiatowych  
  
mgr Inż. Roman Suchoń